П Р И К А З  № 236 о/д
по  отделу образования, молодежной политики, физической культуры

и спорта администрации Моргаушского района

 с.Моргауши

                                        «28»   сентября   2009 года

О  проведении районного мероприятия,

посвященного Дню Учителя.

 В соответствии с  планом работы отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации  Моргаушского района приказываю:
1. Провести 02-го октября 2009 года в актовом зале администрации районное мероприятие, посвященное Дню учителя.

2. Утвердить :

- смету расходов (Приложение 1)

- распределение обязанностей (Приложение 2)

3. Главному бухгалтеру Степановой Ю.С. обеспечить финансирование данного мероприятия.

4. Контроль за исполнением  данного приказа  возложить на заведующего ИМЦ Ершову И.А.

Начальник отдела образования,

молодежной политики, физической

культуры и спорта администрации района

З.Ю.Дипломатова